LIGA DE HANDEBOL DO PARANÁ / PARANÁ HANDEBOL

FUNDADA EM 20 DE MARÇO DE 2002 / 044 9 9988 6768

www.paranahandebollhpr.com / parana@paranahandebol.com.br
Filiada a Confederação Brasileira de Handebol / CBHb

CAMPEONATO PARANAENSE DE HANDEBOL 2021 – CATEGORIA

LIVRE/ADULTO

NOTA OFICIAL N. 005

O Coordenador Técnico do Campeonato Paranaense – Categoria Livre/Adulto 2021

– no uso de suas atribuições Legais e Regulamentares, considerando AJUSTES DA

CIDADE SEDE, vem por meio desta ALTERAR O LOCAL DE COMPETIÇÃO do

Campeonato Paranaense de Handebol – Categoria Ouro Masculino e Feminino a ser

realizada na Cidade de Cascavel no dia 16/10/2021, como segue:

ONDE SE LÊ: GIN. DE SP. ODILON REINHARDET - NEVA

LEIA-SE: GIN. DE ESP. ALICE MARTELLI (Rua Cassemiro de Abreu, 1289 – Alto

Alegre – Cascavel – Pr. Cep: 856.805-250.

DE-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE!!

Toledo, 11 de outubro de 2021

Gentil Soares de Lima
Cood. Técnico LHPr.

http://www.paranahandebollhpr.com/
mailto:parana@paranahandebol.com.br